



OI.I.261.2.32.2020.AK

Gdańsk, dnia 01.06.2020r.

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego

Dot. postępowania na „Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą fabrycznie nowych aparatów telefonicznych oraz przeniesieniem numerów telefonicznych obecnie używanych przez Zamawiającego (jeśli wymaga tego zmiana Operatora) dla Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gdańsku”.

Prośba o potwierdzenie że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.(zad.1,zad.2)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

PYTANIE 1: Zgodnie z treścią pkt 6 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wskazuje : 6. Przeniesienie numerów telefonicznych obecnie używanych przez Zamawiającego

a. w przypadku wyboru oferty innego operatora świadczącego usługi telekomunikacyjne niż dotychczasowy, Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia jest zobowiązany do zachowania dotychczas używanych 23 numerów telefonicznych u obecnego operatora (PLUS) i przeniesienia numerów na zasadach zgodnych z Prawem telekomunikacyjnym oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach teleinformatycznych (Dz. U, Nr 249, poz. 1670). Wykaz numerów telefonicznych zostanie podany wybranemu Oferentowi po zakończeniu procedury wyboru Wykonawcy.

b. procedura przenoszenia numerów telefonicznych do nowego operatora musi być tak zorganizowana, aby czas wyłączenia poszczególnych numerów telefonów (kart SIM) nie przekroczył 2 godzin.

Wykonawca zwraca uwagę , że aktualnie obowiązujący akt to Rozporządzenie Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. (Dz.U. z 2018r. poz.2324) w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telekomunikacyjnych. Wykonawca zwraca się o modyfikację w tym zakresie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia akt prawny na który się powołuje w pkt. 6 OPZ na obecnie obowiązujący, tj. Rozporządzenie Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. (Dz.U. z 2018r. poz.2324), jednocześnie zmienia maksymalny czas wyłączenia poszczególnych numerów telefonów na 6 godzin.



Spełniamy wymagania EMAS – zarządzamy urzędem efektywnie, oszczędnie i prośrodowiskowo

ul. Chmielna 54/57, 80-748 Gdańsk, tel.: 58 68-36-800, fax: 58 68-36-803, sekretariat.gdansk@rdos.gov.pl, gdansk.rdos.gov.pl



PYTANIE 2 Wykonawca zwraca się z pytaniem czy możliwym jest uzupełnienie treści postanowień pkt 7 a IPU o zapis, zgodnie z którym:

„Suma kar umownych naliczonych na podstawie pkt 7 a IPU nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie ”?

Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje możliwość oceny ryzyka związanego z realizacją umowy. Podkreślenia wymaga, że kary umowne powinny służyć zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, a nie być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy. Gdyby jednak Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej wysokości 20 % wartości Umowy brutto, Wykonawca zwraca się o wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej. Kary powinny służyć zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, a nie być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy.

ODPOWIEDŹ: zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące kar umownych zawarte w pkt 7 a OPZ.

PYTANIE 4 Biorąc pod uwagę, że okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy wynosi 30 dni i jest liczony od pierwszego dnia okresu rozliczeniowego następującego po okresie rozliczeniowym, w którym złożono wypowiedzenie umowy oraz okres rozliczeniowy u obecnego operatora rozpoczyna się 21 dnia każdego miesiąca, a kończy 20 dnia miesiąca następnego, proszę o dostosowanie terminu realizacji zamówienia. Najbliższy możliwy termin realizacji zamówienia – od 21.07.2020 do 20.07.2022.

ODPOWIEDŹ: Zamawiającego nie obowiązuje okres wypowiedzenia umowy. Umowa wygasa z dniem 20.06.2020r.

PYTANIE 5 Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z wymagań minimalnych dla 21 telefonów technologii NFC, która to obecnie traci na znaczeniu i coraz częściej producenci rezygnują z tej technologii w swoich produktach w związku z dostępnością alternatywnych metod płatności przy pomocy telefonu. Rezygnacja z tej technologii pozwoli również na uzyskanie niższej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z wymagań minimalnych dla 21 telefonów technologii NFC.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przedłużony do 04.06.2020r.

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska
w Gdańsku

Radosław Iwiński



Spełniamy wymagania EMAS – zarządzamy urzędem efektywnie, oszczędnie i prośrodowiskowo

ul. Chmielna 54/57, 80-748 Gdańsk, tel.: 58 68-36-800, fax: 58 68-36-803, sekretariat.gdansk@rdos.gov.pl, gdansk.rdos.gov.pl